
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної
ділянки площею 13,4295 га із земель сільськогосподарського призначення комунальної

власності (землі запасу) із зміною цільового призначення для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва, місце розташування земельної ділянки: Одеська

область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата (за межами населеного пункту), з
метою підготовки лоту для продажу права оренди на земельних торгах у формі аукціону

15 травня 2025 року                                                                                                        № 1967–VIII

З метою впорядкування угідь, підготовки лоту для продажу права оренди на земельних
торгах у формі  аукціону зазначеної  земельної  ділянки,  забезпечення ведення Державного
земельного  кадастру  та  здійснення  контролю  за  використанням  і  охороною  земель
Саратської  селищної ради, визначення меж земельної ділянки,  її  розміру, складу угідь та
державної реєстрації права комунальної власності земельної ділянки, відповідно до статей
12,  122,  184  Земельного  кодексу  України,  статей  25,  26,  50  Закону  України  «Про
землеустрій», керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», за погодженням постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин та
охорони довкілля, комунального господарства, будівництва та підприємницької діяльності,
селищна рада

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл Саратській селищній раді на розроблення проекту землеустрою щодо
відведення  земельної  ділянки  площею  13,4295  га  із  земель  сільськогосподарського
призначення  комунальної  власності  (землі  запасу)  із  зміною  цільового  призначення  для
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  місце  розташування  земельної
ділянки:  Одеська  область,  Білгород-Дністровський  район,  селище  Сарата  (за  межами
населеного пункту).

2.  Замовити  у  землевпорядній  організації  розробку  проекту  землеустрою  щодо
відведення зазначеної земельної ділянки.

3. Розроблений та погоджений відповідно до законодавства проект землеустрою щодо
відведення земельної ділянки подати до Саратської селищної ради Білгород-Дністровського
району Одеської області для розгляду та затвердження в установленому порядку.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради
з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, будівництва
та підприємницької діяльності.

Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева 


